
6

Integrované podnikové řešení
Řešení v oblasti informačních systémů poskyto-
vaná společností AutoCont CZ a.s. jsou založena
na moderním mezinárodním produktu Microsoft
Business Solutions – Navision. Jedná se
o komplexní podnikový systém (ERP), který je
díky své modularitě a flexibilitě vhodný pro
středně velké a velké společnosti působící v růz-
ných oborech podnikání.

Kompetentní a spolehlivý partner
Společnost AutoCont CZ a.s. byla v oblasti pod-
nikových systémů Navision v posledních čtyřech
letech vyhodnocena jako největší a nejúspěš-
nější český Microsoft Certified Business 
Solutions Partner. V divizi Podnikových informač-
ních systémů (PIS) v současné době pracuje
více než čtyřicet certifikovaných analytiků,
konzultantů, programátorů a vedoucích pro-
jektů, kteří poskytují služby na celém území
České a Slovenské republiky. 
Získaný Certifikát MBS Partner Implementation
Methodology Compliance nás zavazuje, aby
i nadále byly naše projekty dokončovány ve sta-
noveném čase, rozsahu i rozpočtu.
Naše působení u zákazníků nekončí předáním
systému do provozu – v rámci provozní podpory
nabízíme služby našeho centra podpory zákaz-
níků. Naše hotline služby Vám pomohou při běž-
ném provozu.

Řešení pro oblast stavební výroby 
a montážních projektů
Řešení podporuje celý proces stavební výroby
od plánování zdrojů, přes řízení subdodávek,
sledování smluv a termínů projektů, komplexní
finanční řízení stavebních a montážních projek-
tů, po záruční a servisní sledování objektů.
Řešení obsahuje podporu v doplňujících oblas-
tech jako jsou pronájmy majetku nebo půjčovna
mechanizace.
Pro obor stavebnictví jsou typické vysoké náro-
ky na souběžné řízení více projektů. Integrací
ERP systému se specializovaným systémem pro
plánování a řízení projektů (Microsoft Project,
Primavera) jsme schopni komplexně pokrýt
celou problematiku časového a kapacitního plá-
nování a řízení projektů.

Oborové řešení pro polygrafii
Řešení určené firmám provozujícím polygrafic-
kou činnost sleduje úplný proces polygrafické
výroby od podpory zákaznických požadavků,
obchodních jednání, zpracování nabídek a pod-
poru tvorby smluv přes plánování zdrojů a zaká-
zek, přípravu a zpracování tiskových podkladů
až po výrobu.
Celý proces zpracování zakázky lze řídit pomocí
parametrizovatelného workflow, které může
uživatele informovat o nových požadavcích pro-
střednictvím el. pošty. Řešení zahrnuje podporu

v doplňujících oblastech jako je odpadové hos-
podářství a konsignační sklady a umožňuje na-
pojení na řešení pro vydavatelskou a naklada-
telskou činnost.

Řešení pro vydavatelskou 
a nakladatelskou činnost
Oborové řešení pro vydavatelskou a nakladatel-
skou činnost v oblasti periodických i neperiodic-
kých publikací sleduje úplný obchodní proces
od marketingových kampaní, přes zpracování
předplatného periodik, distribuci publikací, až
po účetní zpracování jednotlivých obchodních
případů.
Řešení je schopno pružně se přizpůsobovat
měnícím se požadavkům trhu a vyhovuje vyso-
kým nárokům na hromadné zpracování velkých
objemů dat. 

Řešení pro různé obory podnikání
O úspěšném působení v oblasti podnikových
informačních systémů svědčí více než čtyřicet
spokojených zákazníků v nejrůznějších obo-
rech, jako jsou obchodní a servisní organizace,
výrobní podniky, farmaceutické společnosti, pro-
jektové a montážní organizace, autopůjčovny,
lesní společnosti a další.

AutoCont CZ a.s., divize Podnikové informační systémy
Kounicova 67a, 602 00 Brno
Tel.: +420 - 541 144 394, fax: +420 – 541 235 747
Kontaktní osoba: Jana Kuklová
e-mail: jana.kuklova@autocont.cz
http://www.autocont.cz

Vztah k řešení: producent

Řešení na platformě Microsoft Business Solutions – Navision
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská, US GAAP, IAS
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/45/1
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): neuvedeno
Reference v ČR/SR: CE WOOD, Neografia, TONAK, Rentex Group,

HAWLE ARMATURY, ASPI Publishing

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Řešení a služby společnosti Microsoft

a_AutoCont-MBS.qxd  19.9.2003  17:41  StrÆnka 1


